ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года № С 18-8
О присвоении звания «Почетный гражданин города Новочебоксарска Чувашской Республики» Клычкову Ю.П.
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Новочебоксарска Чувашской Республики», утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21 марта 2013 года № 43-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Новочебоксарска Чувашской Республики» Клычкову Юрию Петровичу, за активное участие в общественно-культурной жизни города, весомый вклад в развитие отрасли связи и телевидения в городе Новочебоксарске.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республике по образованию, здравоохранению и социальным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
       А.А. Ермолаев
_1200914615.doc
[image: image1.png]